__________________________________________________________________
Rua Luiz Inácio dos Santos, nº 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40

Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

PORTARIA Nº 345/2017

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas legais atribuições, conferidas pelas disposições  da Lei Orgânica do

Município e Regimento Interno desta Casa Legislativa,

  R E S O L V E:

  ARTIGO 1º - Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Calçado, DEBORA KARLA DE MELO MEDEIROS

SIQUEIRA - matrícula 0196010, MARIA DE FATIMA SOUZA DE MELO - 0302014,

ELIZABETE VIEIRA DASILVA- matricula 0195008 para sob a presidência da Primeira, e na sua

ausência ou impedimento ao subsequente na ordem em que se apresenta.

  ARTIGO 2º - Fica designado como suplente, o servidor JOSE CARLOS

OLIVEIRA DE SANTA – matricula 0585004 a qual assumirá os trabalhos da Comissão, na

ausência de membro titular, sendo convocada através de Portaria, expedida pelo Presidente desta

Casa Legislativa.

    ARTIGO 3º - Os servidores titulares e o Suplente, quando em exercício, serão

remunerados através de gratificação nos termos da Lei Municipal nº 548/2011 de 23 de novembro de

2011.

  ARTIGO 4º - O mandato dos membros da Comissão permanente de Licitação, aqui

nomeados será até 31 de dezembro de 2017.

  ARTIGO 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  ARTIGO 6º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

  Gabinete do Presidente em, 01 de setembro de 2017.

Severino Ramos dos Santos Silva

Presidente

mailto:camaracal@hotmail.com
http://www.camaracalcado.pe.gov.br/